令和 2年 4月 20日

お得意様各位

三和生薬株式会社

東京営業所

新型コロナウイルス感染拡大に伴う休業のお知らせ

日頃より弊社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

「4月 10日、東京都庁より緊急事態措置として感染防止対策に従業員の出社制限」

の指導がありました。

弊社といたしましても急ではございますが、新型コロナウイルス感染症の感染拡

大を受けまして、臨時休業を決定いたしました。

誠に勝手ながら下記期間は、臨時休業とさせていただきます。

お得意様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いい

たします。

【 期 間 】

令和 2 年 4 月 29 日（水）～5 月 6 日（水）

【期間後の営業について】

5 月 7 日（木）以降につきましては、通常通り営業いたします。

以上